ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições, torna público os
gabaritos definitivos das provas aplicadas no dia 18 de novembro de 2018.

O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) da prova objetiva anulada(s) será(ão)
atribuído(s) a todos os candidatos presentes à prova, independentemente da formulação de
recurso.

# - Questão anulada.

NÍVEL SUPERIOR:

EDUCADOR FÍSICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA D E A C B C A D E B C D # D C E B D A C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA A C D B E E D C D E B A B C A D A C C B

ENFERMEIRO - SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA D E A C B C A D E B C D # D C E B D A C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA # # D # # B A B # C A C C E E D B D E C

FISIOTERAPEUTA - NASF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA D E A C B C A D E B C D # D C E B D A C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA B C A C E D C A E C A C C E E D B D E C

NUTRICIONISTA - NASF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA D E A C B C A D E B C D # D C E B D A C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA B C E E A C D A D D A C C E E D B D E C

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

2

NÍVEL MÉDIO:

COORDENADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA B C D B A C D A D D E C B B C D D A C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA D B A B E B E C D C B D C E D E C D E D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA B C D B A C D A D D E C B B C D D A C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA B C D B E E A C C A D D C C # # C C B A

VISITADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA B C D B A C D A D D E C B B C D D A C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA D B A B E B E C D C B D C E D E C D E D

NÍVEL FUNDAMENTAL:

CONDUTOR SOCORRISTA - SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA E B D E C B C A B E C A D E A E D C C C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA B A A E C C E D C E B C A E D D B C C E

São José e Espinharas/PB, 03 de dezembro de 2018.

Maria do Socorro de Medeiros Souto
 José Ribamar Alencar de Sousa

Carlene Morais de Freitas
Comissão do Concurso Público

Contemax Consultoria